西门子医疗系统有限公司 台/套 1 2968000 2968000

2
配套及辅助设备、材

料
-- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

3 专用仪器仪表及工具 -- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

4 备品备件 -- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

5 服务 -- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

6 运输及保险 -- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

7
以及完成本项目所需

的其他费用
-- -- -- -- 报价已包含 报价已包含

总价合计（即《开标一览表》中的“总价”）
大写：人民币贰佰玖拾陆万捌仟元整

小写：¥2,968,000.00

投标人：江苏皓昶科技有限公司（电子签章）

日期：2025 年 11 月 24 日